
UCHWAŁA NR XLIX.348.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: 
„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Wąsewo – Etap III - Przebudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy 
- Osiedle” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.c i art.58  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm) oraz art. 89 ust.1pkt 4 i art. 91 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz.1634, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL.304.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Wąsewo – Etap III - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim 
i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0E9C364-46BD-4139-9F76-5718388735E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX.348.2023 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


